mesmo local, para os seguintes bens pe­ 

. nhorn.dos; qun.lrocentes 1, cincoenla e 
dois ( 452) heclares de terras pastais e 
lavradias da fazenda Vista Alegre, e In­ 
vernada Chava de Ouro, neste municipio 
transcrito sob n 20.067 ns. 49, livro 3-K, 
avaliada em duzentos e vinte e seis mil 
cruzeiros (crS 226.000,00), valor por quan­ 
to será levad para ser arrematado pa­ 
ra quem maior oferta oferecer, acima do. 
avaliação, sendo feita a. venda a visto, ou 
mediante fiador lc\oneo pelo prazo de 
três dias. E, para que ninguém alegue 
lgnor!l.ncia, expedi o presente Edital que